Os acionistas examinaram e discutiram a matéria constante da ordem do dia e deliberaram, por unanimidade dos
acionistas presentes, sem reservas ou ressalvas, o quanto segue: (i) aprovar a destinação do lucro líquido no exercício
social de 2025, apurado nas Demonstrações Financeiras intermediárias de 31/10/2025, no montante de  
R$ 38.019.503,08 (trinta e oito milhões, dezenove mil, quinhentos e três reais e oito centavos). Deste montante,
serão destinados (a) R$ 1.900.975,15 (um milhão, novecentos mil, novecentos e setenta e cinco reais e quinze 
centavos) à reserva legal da Companhia, equivalente a 5% (cinco por cento) do lucro líquido, conforme estabelecido 
no art. 17, caput, do Estatuto Social da Companhia; e (b) R$ 36.118.527,93 (trinta e seis milhões, cento e dezoito
mil, quinhentos e vinte e sete reais e noventa e três centavos) à distribuição a título de dividendos. Do montante total 
destinado a distribuição de dividendos, R$ 20.738.105,96 (vinte milhões, setecentos e trinta e oito mil, cento e cinco 
reais e noventa e seis centavos) já foram distribuídos e pagos antecipadamente aos acionistas durante o exercício social
de 2025, restando o saldo de R$ 15.380.421,97 (quinze milhões, trezentos e oitenta mil, quatrocentos e vinte e um
reais e noventa e sete centavos) à distribuição a título de dividendos, que serão pagos até 31 de dezembro de 2025. 
Encerramento. Nada mais havendo a tratar, e como nenhum dos presentes quis fazer uso da palavra, foram encerrados
os trabalhos. Os acionistas presentes aprovaram a lavratura da ata na forma de sumário, nos termos do § 1º do Art.